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Закупаем морковь, 
картофель. Тел. 8-912-03-99-187

С д а мП Р О ДАМ 

Отдам щенков в хорошие руки. Порода: 
чистокровный двор-терьер. Только девочки. 

Тел. 8-953-046-75-88

и щ у т 
х о з я и н а

к у п л ю

ВНИМАНИЕ! Кошки и котята ищут своих добрых 
хозяев, все привитые и стерилизованные

Тел. 8-963-85-10-121; 3-02-51; 8-922-146-11-64

Сдам в аренду половину магазина, 50 кв.м 
(НЕ продукты). Р-н СХТ. Т. 8-912-60-33-562

ДОМ в г. Арамиль. Тел. 8-912-64-024-59

1-комнатную квартиру в  г. Кировград. Т. 8-922-11-58-483

ПИАНИНО «Элегия», б/у. Цена договорная.  Т. 8-905-80-39-157

участок, 8 соток. Под строительство в СНТ "Берёзки". 
Собственник. Цена договорная. Тел. 8-912-23-73-606

НОУ «Свердловская областная 
автошкола» ВОА 

объявляется набор 
на курсы водителей категории "В"
Тел.: 200-89-80; 8-952-740-08-06 
Обучение: г. Арамиль, ул. Пролетарская, 2 «А» 
(здание автостанции) 2 этаж, 28 офис. 
Предъявителю купона - Комплект учебников в подарок!

Сдаю тёплое производственное помеще-
ние в аренду (г. Арамиль, район СХТ). От 100 до 500 кв.м.

Тел. (343) 378-98-84;   8-902-26-877-26Благоустроенную 2-х комнатную квартиру на 
станции Арамиль. Цена 1 200 000 руб. Тел. 8-922-124-33-31
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Т.: (343)345-95-91. 
Екатеринбург

2-комнатные квартиры:
г. Арамиль, ул. Текстильщиков, 5. Панель, 4\5. 
50\29\7 кв.м. Комнаты изолированы, санузел 
раздельный, лоджия, 2 кладовки, домофон. 
Цена: 1 650 т.р. Тел. 8-922-618-90-29
г. Арамиль, ул. Ленина, 1-г. Кирпич, 
2\2. 38\25\5 кв.м. Комнаты изолированы, 
санузел раздельный. Солнечная сторона. 
Цена: 1 350 т.р. Тел. 8-912-24-37-238
г. Арамиль, п. Светлый, 7. Панель, 3\5. 
50\28\8 кв.м. Комнаты изолированы, санузел 
раздельный, лоджия, гор. вода, хорошее 
состояние. Цена: 1 400 т.р. Тел. 8-922-618-90-29
г. Арамиль, п. Станционная, 6. Кирпич. 1\2. 
42\26\6 кв.м. Горячая вода, место под гараж. 
Цена: 1 200 т.р. Тел. 8-922-618-90-29

3-комнатные квартиры:
г. Арамиль, ул. Ленина, 2-д. Кирпич, 3\3, 
64\40\9 кв.м. Балкон, ремонт. Возможен обмен. 
Цена: 2 080 т.р. Тел. 8-912-24-37-238
г. Арамиль, ул. Садовая, 15. Кирпич, 4\5, 58\43\6 
кв.м. Балкон, счетчики воды и газа, кап. ремонт 
дома.  Цена: 1 850 т.р. Тел. 8-965-515-4001
г. Арамиль, ул. Гарнизон, 21. Панель, 5\5, 
64\40\8 кв.м. Лоджия. Обмен на 1к. квартиру 
в г. Арамиль. Тел. 8-965-515-4001
г. Арамиль, ул. Гарнизон, 20. Панель, 3\5, 
83\50\12 кв.м. Лоджия, ремонт, новые окна и 
отопление. Чистая продажа. Тел. 8-965-515-4001
г. Арамиль, ул. Текстильщиков, 5. Панель, 1\5, 
58\36\8 кв.м. 2 лоджии. Возможен обмен на 2-комн. 
квартиру. Цена: 1 780 т.р. Тел. 8-912-24-37-238

Дома:
Дом  в г. Арамиль, ул. К.Маркса. Деревянный 
крепкий дом 26 кв.м. с газовым отоплением, 
вода в доме, баня, теплицы. 6,5 соток. Цена: 
1 350 т.р. Торг. Тел. 8-922-14-15-838

ГАЗЕЛЬ тент, 97 г. Цена 65 тыс.руб. В хорошем состоянии 
Тел. 8-922-186-75-65; 8-963-039-83-23 (в любое время)

Продам редкие книги и рукописи
по истории, психологии и экономической 

теории. Тел. 8-904-98-34-549

м е н я ю
Меняю 3-х комнатную квартиру в новом 
доме (г. Арамиль, ул. 1 мая, 71 А, 3 этаж) 
на две однокомнатные квартиры. 
Тел. 8-950-65-56-064


